

Årsrapport avseende 2013 för arbetsgruppen Framtidens Kardiologer inom Svenska Cardiologföreningen

Arbetsgruppen bestod under året av Charlotta Ljungman (ordförande, Göteborg), Markus Lingman (vice ordförande, Halmstad), Niclas Svedberg (webmaster, Falun), Emma Svennberg (sekreterare, Stockholm) och Karna Johansson (kassör, Kiruna) och Jesper van der Pals (ledamot, Lund).

Arbetsgruppen sammanträdde två gånger, dels i samband med vårmötet i Göteborg, dels ett planeringmöte på Arlanda i september.

Under året har vi färdigställt en lista med epostadresser till ST-läkare i kardiologi i hela landet. Vi har nu 149 ST-läkare på listan.

I samband med Vårmetet i Göteborg 2013 arrangerade vi en kvällsaktivitet för utbyte och nätverkande mellan ST-läkare i kardiologi. Vi arrangerade en föreläsning med Anna Jonsson (docent vid handelshögskolan i Göteborg) med temat kunskapsöverföring och knowledge management.

Arbetsgruppens huvudmål under året har varit att arrangera en kurs för ST-läkare i kardiologi med ämnen som uppfyller delmål som anses svåra att nå. Med Astra som sponsor planerade vi och arrangerade en två-dagars kurs i januari 2014 på Stockholm Waterfront. Kursen blev snabbt fulltecknad och 65 deltagare från hela landet kom. Föreläsare anlätades inom ämnen idrottskardiologi (Mats Börjesson), graviditet och hjärtsjukdom (Eva Furenäs), introduktion till GUCH (Ulf Thilen), sjukdomar i perikardiet (Bengt Ullman), hjärttumörer (Torbjörn Ivert), EKG-tolkning med EKG från EKG-SM (Piotr Szamlewski). Kursen blev uppskattad med mycket bra utvärderingar och vi planerar nu för en årligt återkommande kurs.

Arbetsgruppen har också deltagit i mötet med Socialstyrelsen angående nya ST-utbildningen tillsammans med utbildningsutskottet. Vi har deltagit i arbetet med nya målbeskrivningen i kardiologi som gjordes på ett internat Såstaholm i början av året också, även detta ett samarbete med utbildningsutskottet.

Vi har under året varit länkade till ESCs ”Cardiologists of tomorrow”. Genom Jesper van der Pals har vi deltagit i ESCs eLearning initiative.

Göteborg 2014-03-13

Charlotta Ljungman